
Nazwa przewoźnika: PKS Grodzisk Mazowiecki Sp.z o.o Rozkład ważny od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

Adres: 05-825 Grodzisk Mazowiecki Chełmońskiego 33

Nazwa linii komunikacyjnej: BADOWO MŚCISKA PEKABEKS - OSUCHÓW SZKOŁA p. BOBROWCE, LUTKÓWKA SZKOŁA

Organizator:  Urząd Gminy Mszczonów

ul. Plac Piłasudskiego 1

96-320 Mszczonów

U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej

 

 Oznaczenie kursu:   S

Nr Przystanek Odl. km  

1 BADOWO MŚCISKA PEKABEKS 0,00 0,00 07:00

2 BRONISŁAWÓW MSZCZONOWSKI UL. GŁÓWNA 14 0,80 0,80 07:02

3 BRONISŁAWÓW MSZCZONOWSKI UL. GŁÓWNA 40 0,50 1,30 07:03

4 MARIANKA UL. LIPOWA 0,90 2,20 07:05

5 MARIANKA UL. GRANICZNA 0,90 3,10 07:07

6 MARIANKA UL. LIPOWA 11 0,40 3,50 07:08

7 ZBIROŻA 2,50 6,00 07:11

8 ZIMNA WODA 2,40 8,40 07:14

9 CHUDOLIPIE 2,30 10,70 07:17

10 LUTKÓWKA SZKOŁA 1,10 11,80 07:19

11 LASEK 3,00 14,80 07:23

12 PETRYKOZY 2,40 17,20 07:26

13 NOSY PONIATKI UL. GŁÓWNA 20 5,20 22,40 07:32

14 NOSY PONIATKI UL. GŁÓWNA 51 0,80 23,20 07:34

15 BRONISŁAWKA 1,00 24,20 07:36

16 LUTKÓWKA UL. DŁUGA 2,80 27,00 07:39

17 LUTKÓWKA SZKOŁA 0,80 27,80 07:40

18 OSUCHÓW STRAŻ 3,40 31,20 07:44

19 OSUCHÓW SZKOŁA 2,20 33,40 07:47

20 OSUCHÓW II 0,80 34,20 07:48

21 SUSZENIEC 3,90 38,10 07:53

22 BOBROWCE SZKOŁA 1,20 39,30 07:55

23 BOBROWCE ul. Mszczonowska/Wiśn 0,50 39,80 07:56

24 SUSZENIEC 0,80 40,60 07:57

25 OSUCHÓW II 4,20 44,80 08:03

26 OSUCHÓW SZKOŁA 0,80 45,60 08:04

 

S kursuje w dni nauki szkolnej  

     

BUS żółty (tylko dla uczniów):
1 Lutkówka Kolonia  6:55

2 Dwórzno   07:10

3 Lutkówka II 07:14

Oznaczenia:

Z kursów oznakowanych  literą S w dni nauki szkolnej mogą korzystać również wszyscy 


